
 令 和 ６ 年 １ 月 吉 日 

PTA会員各位 

  大 阪 市 立 梅 香 中 学 校        

P T A 会長  田城  秀治  

成人教育委員長 武田 保子  

 

PTA 社会見学のご案内 
 

 

平素は PTA活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。 さて本年度も PTA 社会見学を下記の通り

実施することになりました。 何かとお忙しい時期ではございますが、楽しい時間を過ごしていただけたら幸い

です。 

 

記 

 

1.日  時   令和６年 2月１日（木）  

2.場  所   あべのハルカス   大阪市阿倍野区阿倍野１－１－４３ 

3.集合時間   ９時４５分  

4.集合場所   JR天王寺駅 中央口改札前 

5.内  容   ハルカス展望台バックヤードツアー 

        展望台見学 

        あべのハルカス内ランチビュッフェ (現地解散) 

6.募集人数   ２０名限定 (応募者多数の場合は抽選となります) 

7.費  用   ２,０００円 (当日徴収) 

 

・お子様連れのご参加はできません。 

・ツアー中階段での移動がございますので、自力で階段移動が難しい方のご参加はご遠慮ください。 

・当日キャンセルする場合は朝 9時までに学校へご連絡お願いいたします。参加されない場合につきましても

費用はご負担いただきます。 

・申し込み締め切り: 令和６年１月１６日(火) 

※応募多数で、抽選に外れた場合は連絡させていただきます。 

 

-----------------------------------------  きりとり  ---------------------------------------- 

 

PTA 社会見学に参加します。 

   年   組   生徒名 

参加者(保護者名) 

連絡先 

 


